Rząd Gubernjalny
Warszawski.

Ogłasza, że w biurze Warszawskiej Izby
Skarbowej odbywać się będą licytacje za po
mocą deklaracji opieczętowanych z głośiym
po rozpieczętowaniu tych deklaracji prze tar
giem na wzięcie dwuletniej, rozpoczynając od
1 go Stycznia 1873 roku, dostawy artykułów,
a mianowicie:

14 (26) Sierpnia 1872 roku (1-sza licytacja
dostawy drzewa dla wojsk konsystujących w
mieście Warszawie, w obrębie warszawskich
i prazkich rogatek, od ceny za sążeń drew
pćł-szencienny 5 rubli.

16 (28) Sierpnia 1872 roku, dostawy dla
tychże wojsk świec i oleju lampowego (2 ga
licytacja) od cen: za funt świec 19 kop. i za
funt oleju lampowego 15 kop. i (3-cia licyta
cja) słomy od ceny 25 kop. za pud i

Kto w terminie oznaczonym nie złoży dekla
racji opieczętowanej, ten do przetargu głoś
nego dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje podane lub przysłane po upły
wie terminu oznaczonego, albo ułożone nie
według wzoru, lub też bez zachowania porząd
ku wskazanego w artykule 17 Prawideł 16
(28) Maja 1833 roku, albo ze ekrobaniatni,
poprawkami, pisane tylko liczbami nie zaś .
wyraźnie, czy też zawierające propozycje
zwarunkami licytacyjnemi niezgodne, nakoniec
złożone bez dołączenia do nich dowodu z wnie
sienia wadjum tym czasowego lub też same
go wadjum, nie będą wcale przyjęte i jako
nieprawne odrzucone zostaną.

KSIĄŻKI
, SZKOLNE
ŚJ^elkie przedmioty do Szkół potrzebne
Ń. j*?* si9 w Księgarni i Składzie Papieru

*asxl<ow*kiego obok gmachów Uni-
jest także skład główny Gram-

Gc/l ^*i Polskiej po rusku, przez M. Gru-

KSIĄŻKI SZKOLNE
nabycia w KSIĘGARNI Maurycego Orgelbranda, naprzeciw posągu

ę^Pernika. (3—10) — 8015 —

Dnia 8 (20) Sierpnia 1872 roku.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej,
podaje niniej-zem do wiadomości, iż w dniu 14 26) Sierpnia r. b. o godzinie 12 w połud
nie, idbędą sit; przed Radą Miejską licytacjo :n plus na sprzedaż lasów z dóbr Mien* i
P.aseczao w Nowo Mińskim powiecie, do Szpitala Śgo Ducha w Warszawie naLżących,
pięciu oddzielnych partji, różnego gatunku starodrzewów, a mianowicie:

- Nadmienić wypada, że podobnych possetsji Warszawa posiada tylko parę, i te niezawsze są do nabycia, jak zwykłe domy miesz mine.

SsL**' Osoby interessowane raczą same wprzód tezrytorjum obejrzyć, a gdyby takowe okazało się dogodne, bliższą wiadomość powziąść można u właściciela L. K.KU-
RECKIEGO; wproat statuy Kopernika w Warszawie. <3-3) - 7704 ~

W dniu 14(26) Sierpnia 1872 r. o godzinie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym
jj'j’r’zawie w Wydziale I; sprzedaną będzie przez publiczną licytację Nieruchomość

r,®3, w Pradze przy Warszawie położona, składająca się z domu frontowego drewniane-
r wćch oficyn, zabudowań gospodarskich i ogrodu owocowego i warzywnego. Wadjum zło-

‘zeba w ilości rs. 600. Licytacja zacznie się od summy rs. 2114 kop. óC/s- Zbiór obja-
i warunków sprzedaży przęjrzać można u Pisarza Trybunału Wydziału I i u Kajeta
cłowskiego, pod Nr 25 nowym; przy ulicy Długiej zamieszkałego, od 8 do 10 rano i
do 7 po p.łudniu.—Za Kajetana Wołowskiego Patrona. - Seweryn Chmielewski,
*(2-2) - 7766 —

dniu 18 (30) Sierpnia 1872 r. o godzinie
r południa sprzedaną będzie w drodze
w Nieruchomość Nr 707 w War-
e przy olicy Leszno położona. Sprzedaż
‘tie się w Trybunale Cywilnym w War-
s w Wydziale III przed W. Janem Za-
tim Sędzią Delegowanym. Licytacja roz-
ie się od summy rs. 10,851 kop.